                                                                                                                              Приложение № 1

                                  МБОУ «Савельевская СОШ им. М.Д. Газимагамадова»
                                                     наименование организации 







             КНИГА
        учета научно – вспомогательного фонда














                                                                                           Начат «___»_______________20____г
                                                                                           Окончен «___»___________20____г

	№
	Дата
записи
	Название и краткое описание материалов
	Количество
предметов

	     1 
	     2
	                                                                               3
	                4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




	 Откуда получено
(ссылка на документ)
	Куда передано
и подпись принявшего 
	Цена (если материал закуплен)
	Примечание
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	В журнале прошнуровано, пронумеровано
и скреплено печатью ____________ листов
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Ф.И.О., должность, подпись ____________
_____________________________________
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